ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  25/2021 - DL 110/2021110/202118/11/2021Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,   DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
110/202125/2021-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços18/11/202118/11/2021O OBJETO DA PRESENTE DISPENSA DE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOSE DOCES PARA SEREM DISTRIBUIDOS AS CRIANÇAS  DO MUNICÍPIO DE 0 A 10 ANOS DE IDADE DURANTE O MÊS DE DEZEMBRO NA CASA DO PAPAI NOEL QUE ESTARÁ LOCALIZADA NA PRAÇA CENTRAL SITO A RUA SÃO BERNARDINO, CENTRO, CADA CRIANÇA RECEBERÁ  UM VALE BRINQUEDO QUE SERÁ ENTREGUE PELA AGENTE DE SAÚDE DE ACORDO COM CADA MICRO ÁREA. Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemMARCELI DE OLIVEIRA 03420660995     (5785)1 JOGO UNO CONTENDO 110 CARTAS Und 30 - 9,80    294,002 BONECA LOL DIVERSOS 10cm  DE DIÂMETRO Und 60 - 9,80    588,003 CARRINHOS DE FERRO DIVERSOS CORES E MODELOSTAMANHO 15CM X5CM. Und 60 - 9,80    588,004 BINÓCULOS DIVERSAS CORES TAMANHO 10CM X 10CM. Und 40 - 9,80    392,005 PÓPIT DIVERSAS CORES 15CM X 10CM Und 70 - 9,80    686,006 BOLAS EM BORRACHA DIVERSAS CORES, 23 CM DEDIÂMETRO. Und 50 - 9,80    490,007 AGUÁ EDUCATIVO DIVERSAS CORES E MODELOS, TAMANHO12CM X7CM. Und 70 - 9,80    686,008 SUPER TOP/BIBLEIT TAMANHO 13CM X 7CM. Und 70 - 9,80    686,009 CARRINHOS EM PASTICO DIVERSAS CORES E MODELOSTAMANHO 25CM X 12CM. Und 50 - 9,80    490,0010 BALA SORTIDA KG 50 - 19,50    975,0011 PIRULITO KG 50 - 14,50    725,00Total do Fornecedor: 6.600,00Total Geral: 6.600,00
São Bernardino,   18   de  Novembro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  25/2021 - DL 110/2021110/202118/11/2021Folha:  2/202 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.011.3.3.90.00.00.00.00.00 (82),  2.011.3.3.90.00.00.00.00.00 (199)

São Bernardino,   18   de  Novembro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  25/2021 - DL 110/2021110/202118/11/2021Folha:  1/2       O(a)  Prefeito Municipal,   DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
110/202125/2021-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços18/11/202118/11/2021O OBJETO DA PRESENTE DISPENSA DE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOSE DOCES PARA SEREM DISTRIBUIDOS AS CRIANÇAS  DO MUNICÍPIO DE 0 A 10 ANOS DE IDADE DURANTE O MÊS DE DEZEMBRO NA CASA DO PAPAI NOEL QUE ESTARÁ LOCALIZADA NA PRAÇA CENTRAL SITO A RUA SÃO BERNARDINO, CENTRO, CADA CRIANÇA RECEBERÁ  UM VALE BRINQUEDO QUE SERÁ ENTREGUE PELA AGENTE DE SAÚDE DE ACORDO COM CADA MICRO ÁREA. Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemMARCELI DE OLIVEIRA 03420660995     (5785)1 JOGO UNO CONTENDO 110 CARTAS Und 30 - 9,80    294,002 BONECA LOL DIVERSOS 10cm  DE DIÂMETRO Und 60 - 9,80    588,003 CARRINHOS DE FERRO DIVERSOS CORES E MODELOSTAMANHO 15CM X5CM. Und 60 - 9,80    588,004 BINÓCULOS DIVERSAS CORES TAMANHO 10CM X 10CM. Und 40 - 9,80    392,005 PÓPIT DIVERSAS CORES 15CM X 10CM Und 70 - 9,80    686,006 BOLAS EM BORRACHA DIVERSAS CORES, 23 CM DEDIÂMETRO. Und 50 - 9,80    490,007 AGUÁ EDUCATIVO DIVERSAS CORES E MODELOS, TAMANHO12CM X7CM. Und 70 - 9,80    686,008 SUPER TOP/BIBLEIT TAMANHO 13CM X 7CM. Und 70 - 9,80    686,009 CARRINHOS EM PASTICO DIVERSAS CORES E MODELOSTAMANHO 25CM X 12CM. Und 50 - 9,80    490,0010 BALA SORTIDA KG 50 - 19,50    975,0011 PIRULITO KG 50 - 14,50    725,00Total do Fornecedor: 6.600,00Total Geral: 6.600,00
São Bernardino,   18   de  Novembro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  25/2021 - DL 110/2021110/202118/11/2021Folha:  2/202 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.011.3.3.90.00.00.00.00.00 (82),  2.011.3.3.90.00.00.00.00.00 (199)

São Bernardino,   18   de  Novembro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL